2024年10月28日

各　　位

１．顧問就任（2024年12月1日付）

木原　伸一 顧問 MNインターファッション株式会社　顧問

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

下記のとおり、2024年12月1日付　当社顧問就任人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新職名 現職名

会 社 名 株 式 会 社 キ ン グ
代 表 者 名 代表取締役社長 長 島 希 吉

（コード番号 ８１１８ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問 合 せ 先 常務執行役員
人事総務部長 春田 浩司
（T E L ０３－５４３４－７２８１）

	20241201顧問就任(適時開示用)